Obiit Johannes Sighart et eius vterini.

Obierunt Hiltrprant von Ktriswank, Agnes filia Nabel.2

Obierunt Hans Biderman et filiorum.

Obiit Anna Widen magt.

Obierunt Elsbet Mtzlin et vterini. 

Hainrich Beltz, Anna vxor.

Elsbet Lindvnpltin, Anna Grssin et vterini.

1 Altensberg bei Blonhofen
2 nachträglich wieder gestrichen

Pergamentblatt II

 a) Vorderseite

Nota dupliciter. Nota, quod Luitgardis pie memorie, uxor quondam Hermanni, dicti hern 
Otten sun, legauit in remedium anime sue et in remedium animarum prefati mariti sui et 
Sifridi filii ipsorum et omnium parentum suorum redditus unius libram denariorum 
Augustensium, datiuorum de domo sua, sita in ciuitate Brun sub monte, iuxta balneum 
dictum ze dem Horn, quam nunc inhabitat ac possidet Chnradus dictus Bnft, necnon de 
horto et cespite contiguis ipsi domo perpetualiter in festo beati Martini tali conditione adiec-
ta, quod magister huius hospitalis debet annuatim recipere eosdem denarios ac diuidere in 
hunc modum: Ipse tenetur dare in anniuersario predicti Hermanni et prefate Liutgardis, 
uxoris sue, que vno die celebrare tenetur, X solidos denariorum de predicta libra. De quibus 
quidem X solidos tenetur dare ad lumen sancti Martini vnum solidum, plebano ibidem III 
denarios, socio suo II denarios, scolari suo obulum, et illi tenentur uisitare eodem die sepul-
turas eorum, edituo suo obulum, quod pulset anniuersarium, ad lumen sancti Blasii VI dena-
rios, ad lumen sancti Michahelis VI denarios, ad lumen nostri hospitalis VI denarios, ad 
lumen sancti Dominici VI denarios, capellano nostro III denarios, scolari suo vnum denari-
um, sororibus in curia villicali III denarios, sororibus in domo dicte Pischoffin III denarios, 
sororibus in domo dicte Haslacherin III denarios, sororibus in domo Himeltrutin III denarios, 
sororibus in domo Tritminerin III denarios, sororibus in domo Minorum, sororibus in domo 
Eckolerin III denarios, domino Chnrado Eckol VI denarios. Post mortem suam cedent ad 
seruitium infrascriptum.  Reliquos denariorum eorundem X solidos tenetur eodem die dare 
infirmis, fratribus et sororibus nostri hospitalis ad refectionem. Alios uero X solidos prefate 
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libre tenetur eodem modo diuidere per omnia in anniuersario prefati Sifridi filii ipsorum, 
quod omni anno celebrare tenetur in vigilia beati Vdalrici episcopi. Cetera habentur in priui-
legio super hoc satis mature confecto.

 b) Rückseite

Aulbrecht der maiger, Cntz, des Wssen vatter, Maehthilt, sin mter, Elsbet, sin  husfrow, 
Maehthilt, ir mm, Martin Pekk, Ana vxor, Cntz Wiss, Hasen Lober.1 Nota, quod predictus 
Wiss legauit in remedium anime sue et predictorum redditus IIII solidos denariorum de 
domo sua in vico caprarum2, quem nunc tenet Cntz Kolb. De quibus quidem denariis 
cedunt plebano sancti Martini III denarii, socio suo II denarii, edituo I denarius, ad lumen 
sancti Martini V denarii, ad lumen sancti Michahelis II denarii, ad lumen sancti Blasii II 
denarii, ad lumen sancti Dominici II denarii, leprosis ibidem III denarii, super tabulam hos-
pitalis II solidii denariorum. Istud anniuersarium debent celebrare predictus Wiss et Margreta 
filia sua, quando transerunt viam vniuerse carnis,
tunc predictum anniuersarium debet expediere magister tabule. Amen prout dupliciter.